MUNICÍPIO DE RESERVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 011/2023 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação definitiva
das inscrições do Concurso Público nº
001/2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 3968/23 no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das inscrições junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO RESULTADO

84001561 DIÉSSICA CAROLINA DE
MATTOS MARTINS

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE –
CAMPINAS BELAS

DEFERIDO

84000840 ANGELA DE JESUS DOS
SANTOS

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

84000784 ROSINEIA PEREIRA
MONTEIRO

GARI DEFERIDO

84001529 MAUCINEY DE JESUS
ANTUNES DO ROSÁRIO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

DEFERIDO

84001868 LEONILDA DE FATIMA
BUENO

PROFESSOR DEFERIDO

84000601 MARCIA MIERSVA DE
MORAES

PROFESSOR DEFERIDO

84001792 SOELI APARECIDA
MARKOVICZ GRANISKA

PROFESSOR DEFERIDO

84002347 BIANCA PADUINO DA
SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO NÃO EFETUOU O PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO CONFORME
ITEM 7.4 DO EDITAL DE ABERTURA

84001704 CAMILA DA SILVA COSTA AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84001268 KAREN FERNANDA
FREITAS PIETROCHINSKI

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84002134 ANAMEIRE DOS
SANTOS AIRES

AGENTE DA
DEFESA CIVIL

INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO

EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84002830 MADIAM ELEODORO
DA SILVA

ASSISTENTE
SOCIAL

INDEFERIDO ENCAMINHOU LAUDO MÉDICO
COM DATA DIVERGENTE DA
REQUERIDA EM ITEM 4.8.2 DO
EDITAL DE ABERTURA

84002465 TERESA MALMER
GOMES PEDRO

DENTISTA II INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84001000 LETICIA COSTA
RODRIGUES

ENFERMEIRO
PADRÃO

INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84000357 DAILANE DE SOUZA
ARAUJO

INSPETOR DE
ALUNOS

INDEFERIDO CONFORME ITEM 7.7.1 DO EDITAL
DE ABERTURA: 7.7.1 NO CASO DE
DUAS OU MAIS INSCRIÇÕES DE UM
MESMO CANDIDATO, PARA O
MESMO HORÁRIO DE PROVA, SERÁ
CONSIDERADA A ÚLTIMA
INSCRIÇÃO REALIZADA COM DATA E
HORÁRIO MAIS RECENTE,
INDEPENDENTE DA DATA EM QUE O
PAGAMENTO TENHA SIDO
REALIZADO. AS DEMAIS
INSCRIÇÕES SERÃO CANCELADAS
AUTOMATICAMENTE, NÃO
HAVENDO RESSARCIMENTO DO
VALOR PAGO, OU TRANSFERÊNCIA
DO VALOR PAGO PARA OUTRO
CANDIDATO.

84002601 JESUS VELMUTE
BORGES DA COSTA

MOTORISTA II INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84000122 FABRICIO JOSÉ DE
OLIVEIRA

OPERADOR DE
MÁQUINAS

INDEFERIDO NÃO EFETUOU O PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO CONFORME
ITEM 7.4 DO EDITAL DE ABERTURA

84001702 CAMILA DA SILVA COSTA PROFESSOR INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84002442 JOCELIA MARINS
FREITAS

PROFESSOR INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME

SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84002346 ALESSANDRA TAUVEIRA
PADUINO DA SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

INDEFERIDO NÃO EFETUOU O PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO CONFORME
ITEM 7.4 DO EDITAL DE ABERTURA

84001267 KAREN FERNANDA
FREITAS PIETROCHINSKI

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.6.1 DO
EDITAL Nº 003/2023 - ADENDO AO
EDITAL DE ABERTURA

84001497 MARCIA ALVES
MACHADO

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO

2. A Homologação Definitiva das inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2023, conforme ANEXO I.

3. A Homologação Definitiva das inscrições dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

4. A Homologação Definitiva dos candidatos inscritos como Afrodescendentes junto ao Concurso
aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

5. O Resultado Definitivo dos Pedidos de Tratamento Diferenciado para a realização das provas
objetivas, conforme ANEXO IV do presente edital.

Reserva, 15 de maio de 2023

SHELLEY GIANE SZULC
PRESIDENTE DA COMISSÃO